Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de B dressuur pony's.
Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd wanneer de
betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.
0ok de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen. Reserves die
uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort.

Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan.
Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst ! Je krijgt daar dan ook een berichtje over via MijnKNHS.
Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het gedeelte voor wat
voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.
Sluitingsdatum inschrijven dressuur: maandag 21 juni 2021. Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl

B/A-B/B

niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.
niet gesel.

B/C

combnr ruiter pony vereniging

1 880267BB Silke Baas Black Angel Stuyvesantruiters, PC. De
896760PV Imke Vaatstra Pebble Hsf It Bytling, PC.

3 900690CK Sjoukje Klimstra Cindy Trynwalden, PC.

4 923870KB Sterre Bakker Koopman's Femke Brocope (PS), PC.

5 916685JT Marit Tuin Joeske Molenwieken, PC. De

6 903455FP Femm Plat Flanell Scheeneruiters, PC.

7 886890DH Ilse Hoekstra Doux Stuyvesantruiters, PC. De

8 922334JP Nikki Plooy Jonita Trynwalden, PC.

9 921952DH Rianne Hoekstra Dreamboy Jong Ut Ein, PC.
927076 Doutsen Leijenaar Chico Valentino Trynwalden, PC.
901478ZB Kayleigh Bos Zilver star Sally Skansruterkes, PC. De
911933NH Frederique Hagoort Nils Stuyvesantruiters, PC. De
913941BH Sigrid Hof Bentley Stuyvesantruiters, PC. De
921821VB Lieke Bijland Valencia C Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
924262BM Anna Jeltje Mossel Blacky Frisiaantjes, PC. De
combnr ruiter pony vereniging

1 8431810B Aytra de Boer Oak Forest Felice Gaasterland, PC. HSV.
904420MH Rebecca Hoffmann Mr. Lex Stuyvesantruiters, PC. De

3 922194RN Mathilde Niemarkt Roosendaal's Matchmaker Raerderhimruters, PC.
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punt
30,00
30,00
27,86
27,00
24,00
23,57
19,29
18,00
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

punt
30,00
30,00
15,00
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B/D-B/E

Reserve 1
Reserve 2
Reserve 3
Reserve 4
Reserve 4

combnr ruiter

1 910233KH Liana van der Hoeven
916244)B Jolijn Bendijk
916304BB Meike Bergsma

4 920808MB Anna maaike Bergsma
9223521G Jorinde Griep
924644GT Annemijn Tans

7 9182611J Britt de Jong

8 901036HY Anouk Ydema
903799GZ Bente Zandstra

10 909486CR
11 871773MH

Demi Ringnalda
Marit Hoffmann

924125BF Janneke Folkertsma

13 866872EB Aytra de Boer
917378AW Maureen Walta

15 814070TS Sigrid Swart
923304MK Amber Klaster
925071WA Kirsten Albada

18 911592HB Hilde Broersma
916638VB Nina Bouma

20 896540ST
21 909449JN

Alma Terpstra
Djdra Nijboer

911718A) Marleen de Jong

924169CH Jantine Huizinga
24 905226GF Minke Frankena

906488TZ Yvette Ziel

26 881650MK
27 923985RK
28 890958PR
29 916071AK

Fayona jenieta Kingma
Thialda Koster

Brecht Ruiter

Lotte Van der Kaaij

907885BB Lieke Boersma
885571AK Elise de Kroon

881076YS Hendrik Salverda
907129AD Madalyn Daniel Kassanda
925821AB Thia De Boer

pony
King William

Jack
Bolderman's Florence

Maranta
Igor

Glamhorse Brenish Amora

Ifar

heidehofs santa rosa
Ganzepol's Ardanwen

Chica Bella
Matcho

black beauty star
Eikenhorst's Carlo
Albert

Twilight

Marilyn Tivoli

Wiarda

Hugo Boss wne

Valencio
Special Painted Paolo
Jamaico
Apollo

Crannard Blaze

Goldwin's Hoeve's Viénna
Tiésto

Maxim

Reduster Bertine

Peggy
Retteketet KS

Bjirmen's Jasper
Avéré

Yelow Boy
Annabel

Anneke

vereniging
Tjongerruiters, PC. De
Trynwalden, PC.
Waldruters, PC. De
Hjouwer (HSV.), PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Kwintoruiters, PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Scheeneruiters, PC.
Brocope (PS), PC.

Lyts Bigjin, PC.
Stuyvesantruiters, PC. De
Gaasterland, PC. HSV.
Gaasterland, PC. HSV.
Jelgersmaruiters, PC.
Marruters, PC. De

't Haske, PC.

Hsf It Bytling, PC.
Sibma, Stal

Pion, PC. De
Brocope (PS), PC.
Neo (RSV.), PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Welleruters (HSF), PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Morraruters (HSF), PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Gaasterland, PC. HSV.
Morraruters (HSF), PC. De
Hjouwer (HSV.), PC. De
Gaasterland, PC. HSV.
Hjouwer (HSV.), PC. De
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cat

punt
30,00
30,00
30,00
28,33
28,33
28,33
28,24
26,67
26,67
26,47
25,00
25,00
23,33
23,33
21,67
21,67
21,67
20,00
20,00
19,41
18,33
18,33
18,33
16,67
16,67
15,88
15,00
14,12
13,33
12,35
11,67
10,59
10,00
10,00
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niet gesel. 915938TB Elbrich De Boer Twister Raerderhimruters, PC. D 8,82 B
niet gesel. 925138KB Sofie Bos Kelando D Tjongerruiters, PC. De D 8,33 B
niet gesel. 925036BH Elina Hijlkema Blitz Marruters, PC. De D 5,29 B
niet gesel. 858882FL Jannie Leijenaar For Spectacular Hanzeruiters, PC. De E 0,00 B
niet gesel. 905238BV Sofia Venema Bon Jovi Hanzeruiters, PC. De D 0,00 B
niet gesel. 905487DA Marije Anema De Mensinghe's Marilyn Molenwieken, PC. De D 0,00 B
niet gesel. 910194MT Eliza Terwisscha van Scheltinga Manny Raerderhimruters, PC. D 0,00 B
niet gesel. 911994DP Catharina Postuma Delight Sjaerdema-liauckemaruiters, PC. D 0,00 B
niet gesel. 916653TT Ayla Talman Topsvoorter Yahtzee Waldruters, PC. De D 0,00 B







